[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _25.11.2004_ № _1460_                                                                      _25.11.2004_ № _1460_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О разрешении проектирования

противоэрозионных   валов   у

п. Новое Атлашево

В связи с ходатайством Атлашевской сельской администрации о разрешении проектирования и строительства противоэрозионных валов у п.Новое Атлашево и на основании акта выбора и обследования земельного участка от 12.11.2004г.,                        п о с т а н о в л я ю:

Разрешить Атлашевской сельской администрации проектирование противоэрозионных валов у п.Новое Атлашево.

	И.о. главы администрации
	А.Е.Егорова

Александрова
27.12.2004
D:\Постановления\0676_1.doc  стр. 2 из 1